
О признании утратившими силу некоторых решений Кербулакского районного 
маслихата

Решение Кербулакского районного маслихата Алматинской области от 17 марта 2021 
года № 03-20. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 26 
марта 2021 года № 5901
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", Кербулакский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кербулакского районного 
маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата Кербулакского районного маслихата Ракимбекову Гулмиру Абдигалиевну.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель сессии Кербулакского
      районного маслихата А. Жанаберлиев
      Секретарь Кербулакского
      районного маслихата К. Бекиев

 
Приложение к решению Кербулакского 

районного маслихата от 17 марта 2021 года № 
03-20

Перечень некоторых решений Кербулакского районного маслихата 
признаваемых утратившими силу

      1. "Об определении размера и порядка возмещения затрат на обучение на дому 
детей с ограниченными возможностями из числа инвалидов по индивидуальному 
учебному плану в Кербулакском районе" от 05 апреля 2016 года № 02-16 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 

, опубликован 03 мая 2016 года, в информационно-правовой системе "Әділет");№ 3789
      2. "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, установления размеров и
определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан Кербулакского 
района" от 15 марта 2018 года № 28-153 (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов , опубликован 17 апреля 2018 года в № 4624
эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);
      3. "О внесении изменений в решение Кербулакского районного маслихата от 15 
марта 2018 года № 28-153 "Об утверждении Правил оказания социальной помощи, 



установления размеров и определения перечня отдельных категорий нуждающихся 
граждан Кербулакского района" от 22 ноября 2018 года № 41-220 (зарегистрирован в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов , № 4884
опубликован 28 ноября 2018 года в эталонном контрольном банке нормативных 
правовых актов Республики Казахстан);
      4. "О внесении изменений и дополнения в решение Кербулакского районного 
маслихата от 15 марта 2018 года № 28-153 "Об утверждении Правил оказания 
социальной помощи, установления размеров и определения перечня отдельных 
категорий нуждающихся граждан Кербулакского района" от 5 мая 2020 года № 56-331 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов 

, опубликован 18 мая 2020 года в эталонном контрольном банке нормативных № 5525
правовых актов Республики Казахстан).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


